MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SANTA ROSA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

DIRETORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PRODUÇÃO
Av. Cel. Bráulio de Oliveira, 1400 - Bairro Central - CEP: 98787-740 – Santa Rosa – RS

Telefone: (55) 2013-0200 E-mail: extensao.sr@iffarroupilha.edu.br

 1

EDITAL Nº 35, DE 08 DE MARÇO DE 2023.

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE ESTUDANTES DO CURSO TÉCNICO EM

MÓVEIS INTEGRADO (MOI T12) PARA DESENVOLVER ATIVIDADES DE ESTÁGIO

CURRICULAR SUPERVISIONADO OBRIGATÓRIO NO CAMPUS SANTA ROSA.

A Diretora-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

Farroupilha - Campus Santa Rosa, no uso de suas atribuições legais, torna

público o Resultado Final da seleção de estudantes do Curso Técnico em Móveis

Integrado (turma MOI T12) para a realização do estágio curricular supervisionado

obrigatório, não remunerado, para o primeiro semestre de 2023.

ESTUDANTES SELECIONADOS

Arthur Fernando Reus dos Santos

Laura Carolina Haupenthal

    Santa Rosa/RS, 08 de março de 2023.

Analice Marchezan

Diretora-Geral

Portaria nº 328/2021

mailto:extensao.sr@iffarroupilha.edu.br